СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.05.2020г.										№ 119

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 25 декабря 2019 года № 92 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан, конференций граждан (собраний делегатов) общественных обсуждений»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения Игрим
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Игрим
от 25 декабря 2019 года № 92 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан, конференций граждан (собраний делегатов) общественных обсуждений» изменения, исключив по тексту решения и приложения к нему слова «общественные обсуждения» в соответствующих падежах и числах.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник городского поселения Игрим» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим в информационном-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета поселения                                              Глава городского поселения
                                      И.Н. Дудка                                                                              Т.А. Грудо